CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 ·Centro· CEP 15900-000 ·Fone: {16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo ... A serviço do Povo!

ATO DA PRESIDÊNCIA N.2 04, DE 15 DE MARÇO DE 2021.

----------------------------------------------------------------------------------------------
Regulamenta os serviços administrativos e o atendimento no Poder Legislativo,

acolhendo recomendação do Decreto Estadual n!!. 65.563, de 11 de março de

2021, e dá outras providências.

Marcos Aparecido Lourençano, Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga, Estado de São Paulo, no uso

das atribuições legais e do disposto no artigo 101, inciso li, alínea "a", item 1 do Regimento Interno da Câmara

Municipal, R E S O L V E:

Art. 12. Considerando a fase emergencial estabelecida pelo Governo do Estado de São

Paulo para o período compreendido entre os d ias 15 e 30 de março de 2021, onde aumenta as restrições da

fase vermelha do Plano São Paulo (Decreto Estadual n!!. 65.563, de 11 de março de 2021), recepcionado pelo

Decreto Municipal nº. 5.234, de 12 de março de 2021, os serviços administrativos de atendimento na Câmara

Municipal de Taquaritinga, ficam assim organizados durante esse período, proibido o atendimento presencial:

1. Serviço de Atendimento ao Cidadão (E-SIC): acesso pelo portal www.camarataquaritinga.sp.gov.br

2. Ouvidoria: acesso pelo portal www.camarataquaritinga.sp.gov.br; WhatsApp: 16 99631-7852; E-mail:

ouvidoria@camarataquaritinga.sp.gov.br

3. Assessoria de Imprensa: imprensa@camarataquaritinga.sp.gov.br; Rede

www.facebook.com/camaramunicipaltaq

4. Diretoria Legislativa: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

5. Contabilidade: contabi lidade@camarataquaritinga.sp.gov.br

6. Tesouraria: tesouraria@camarataquaritinga.sp.gov.br

7. Gabinete da Presidência: gabinete_cmt@camarataquarit inga.sp.gov.br

8. Procuradoria Jurídica: juridico@camarataquaritinga.sp.gov.br

9. Compras e Licitação: compras@camarataquaritinga.sp.gov.br

10.Atendimento exclusivo para Vereadores: joaovitor@camarataquaritinga.sp.gov.br e WhatsApp

Art. 2.2 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Taquaritinga, 15 de março de 2021.

Marcos Aparecido Lourençano

- Pres· ente -

Social:

nsa oficial do Município de Taquaritinga.